Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Coordenadoria de Ensino Médio e Tecnológico
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL Nº 61/2024
RESULTADO DEFINITIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA

Projeto: CONTROLADORES ADAPTATIVOS APLICADOS A CONVERSORES
CONECTADOS À REDE ELÉTRICA ATRAVÉS DE FILTRO LCL

O coordenador do projeto com registro no SIE 050869, torna público o resultado definitivo
para seleção de Bolsista.

Candidatos classificados dentro das vagas:
1o Victor Matheus Pereira Santos
2o Lucas Gonçalves Pintos
3o Cristiano Martins Nunes

Candidatos não classificados:
4o Davi Luiz Hermes
5o Maria Eduarda Delavechia Felipetto
6o Cristian Luiz Pedrozo Friedhein
7o Oberdan André Bick

Santa Maria, 28 de março de 2024

_________________________________________
Prof. Rodrigo Varella Tambara

Coordenador do Projeto